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ПРОЄКТ
УКРАЇНА
ВИГОДСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 

РІШЕННЯ
 

від              2021    №
смт.Вигода
 

Про затвердження фактичної

мережі закладів освіти 

Вигодської селищної ради 

на  2021-2022 навчальний рік
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою прогнозування мережі закладів освіти відповідно до освітніх запитів населення та створення належних умов для здобуття дітьми дошкільної, загальної середньої освіти, виконавчий комітет селищної ради
В И Р І Ш И В:
1. Затвердити фактичну мережу закладів загальної середньої освіти Вигодської селищної ради на 2021/2022 навчальний рік станом на 05 вересня 2021 року (додаток 1):
1.1. Початкові школи – 2;
       гімназії  – 6;
       ліцеї   –  5;
Наповнюваність закладів загальної середньої  освіти становить 138 класів з наповнюваністю 2091 учень:

І-ІV класів – 60, в них 832 учні,

V-ІХ класів – 64, в них 1009 учнів,

Х-ХІ класів – 13, в них 240 учні.
З них у сільській місцевості – 1542 учні, у міській місцевості – 549 учнів.
1.2. Класи з вечірньою формою навчання у Вишківському ліцеї Вигодської селищної ради (12 клас  – 10 учнів).

1.3. Пришкільний інтернат (пансіон) Вишківського ліцею Вигодської селищної ради з наповнюваністю 15 учнів.
1.4. Вісім інклюзивних класів для навчання дітей з особливими освітніми потребами у Вигодському ліцеї,  Шевченківському ліцеї, Старомізунському ліцеї імені Василя Верховинця, Підлісківській гімназії та Лолинській гімназії.

1.5. За індивідуальною формою навчання (педагогічний патронаж) навчається  11 осіб, які за станом здоров’я не можуть відвідувати заклади освіти у Пшеничниківській гімназії, Сенечівській гімназії, Вигодському ліцеї,  Шевченківському ліцеї, Старомізунському ліцеї імені Василя Верховинця та Вишківському ліцеї.
1.6. У Мислівській початковій школі організовано для одного учня за індивідуальною формою навчання (педагогічний патронаж), оскільки не вистачає учнів для створення класу (менше п’яти учнів). 
1.7. Дев’ять груп подовженого дня з наповнюваністю 268 учнів у Вигодському ліцеї, Вишківському ліцеї, Шевченківському ліцеї, Старомізунському ліцеї імені Василя Верховинця, Ілемнянському ліцеї, Сенечівській гімназії, Кропивницькій гімназії ім. М. Тимочка, Підлісківській гімназії, Лолинській гімназії.
1.8. Дев’ять  груп короткотривалого перебування дітей старшого шкільного  віку з наповнюваністю 82 дітей дошкільного віку у Вишківському ліцеї, Шевченківському ліцеї, Старомізунському ліцеї імені Василя Верховинця, Новошинській гімназії, Сенечівській гімназії, Кропивницькій гімназії ім. М. Тимочка, Підлісківській гімназії, Лолинській гімназії.

1.9. У Долинському міжшкільному навчально-виробничому комбінаті Долинської міської ради Івано-Франківської області 26 учнів 11-х класів Вишківського ліцею та Шевченківського ліцею здобувають освіту за профілями: підготовка водіїв, кухарі, швачки, оператори комп’ютерного набору, слюсар-ремонтник.
2. Затвердити фактичну мережу дошкільних закладів освіти Вигодської селищної ради на 2021/2022 навчальний рік станом на 05 вересня 2020 року (додаток 2):
2.1 Заклади дошкільної освіти – 6 (у тому числі три структурні підрозділи закладів загальної середньої освіти):
Наповнюваність закладів дошкільної освіти 19 груп – 339 дітей.

Одна інклюзивна група для навчання дітей з особливими освітніми потребами у Ілемнянському закладі дошкільної освіти (дитячий садок) «Перлина Карпат».

3. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти Вигодської селищної ради  на 2021/2022 навчальний рік (додаток 3):
3.1. Один заклад позашкільної освіти:
Наповнюваність закладу позашкільної освіти: 10 груп – 96 вихованців.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Оксану Данчук.
Селищний голова 






       Микола Мацалак
Додаток 2
до проєкту рішення виконавчого комітету
від___________2021 №________
Фактична мережа закладів дошкільної освіти

 Вигодської селищної ради на 2021/2022 навчальний рік
 (станом на 05.09.2021)

	№ 

з/п
	Назва ЗДО
	Кількість груп
	В них дітей

(фактично)
	Ліцензійний обсяг

	
	
	
	
	

	1.
	Вигодський ЗДО (ясла-садок) «Дзвіночок»
	10
	219
	235

	2.
	Старомізунський ЗДО (ясла-садок)«Журавлик»
	3
	50
	60

	3.
	Ілемнянський ЗДО (дитячий садок)«Перлина Карпат»
	1
	12
	24

	4.
	Кропивницька гімназія імені М.Тимочка
	2
	15
	30

	5.
	Пшеничниківська гімназія
	2
	35
	35

	6.
	Мислівська початкова школа
	1
	8
	12

	Всього
	19
	339
	396


Додаток 3
до проєкту рішення виконавчого комітету
від___________2021 №________
Фактична мережа закладів позашкільної освіти Вигодської селищної ради  
на 2021/2022 навчальний рік
	№

з/п
	Назва ЗПО
	Віділення з видів спорту
	Кількість груп
	Кількість вихованців

	1.
	Комунальний заклад "Вигодська дитячо-юнацька спортивна школа" Вигодської селищної ради Івано-Франківської області
	вільна боротьба   
	5
	44

	
	
	легка атлетика 
	3
	28

	
	
	волейбол
	2
	24

	Всього
	3
	10
	96


